



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście

Tel. sekret. Prezesa. 91 32 67 345
fax 91-321-41-74

e-mail: zampub@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-365

Świnoujście, 27/12/2016 r.

Znak sprawy: **ZP/21/2016**

**Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście**
(zampub@szpital-swinoujscie.pl)

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: Usługa prania, dezynfekcji, naprawy oraz najem bielizny szpitalnej dla spółki Szpitala Miejskiego im Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o."

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymaganą zdolność finansową lub ekonomiczną zapewniającą należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 180 000,00 zł. Natomiast w §11 pkt. 1 projektu umowy widnieje zapis: „Wykonawca niniejszym oświadcza, iż posiada aktualną (tj. ważną przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy) umowę ubezpieczenia z tytułu odpowiedzialności cywilnej w kwocie nie mniejszej niż 200 tys. zł.”

Prosimy zatem o wskazanie, na jaką kwotę Wykonawca ma być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia,

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 2:

Czy w przypadku kocy, poduszek i materacy Zamawiający dopuści możliwość wykonania dezynfekcji w przelotowych pralnicowo-wirówkach przeznaczonych do prania i dezynfekcji zamiast w komorze dezynfekcyjnej? Skuteczne wykonanie dezynfekcji nie ogranicza się bowiem do użycia komory dezynfekcyjnej. Technologia dezynfekcji w komorach dezynfekcyjnych jest technologią, która obecnie może być zastąpiona technologią stosowaną w pralnicowo-wirówkach, w których dokonywany jest zarówno proces prania jak i dezynfekcji, przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii środków piorąco-dezynfekujących. Zastosowanie procesu dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej może się okazać procesem nieskutecznym, gdyż zdezynfekować można jedynie czyste powierzchnie tzn. proces dezynfekcji należy przy silnych zabrudzeniach poprzedzić procesem prania wstępnego a następnie prania zasadniczego dezynfekcyjnego lub przy słabych zabrudzeniach wykonać proces prania dezynfekcyjnego jedno-kąpielowego. Wprowadzenie wymogu, aby pralnia była wyposażona w komorę dezynfekcyjną eliminuje z przetargu pralnie, które realizują właściwą procedurę dezynfekcji asortymentów silnie porowatych i wielkogabarytowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 3:

W Rozdz. VII pkt 2.6 szczegółowego opisu przedmiotowego zamówienia (zał. nr 1 do siwz) Zamawiający wymaga, aby program komputerowy umożliwiał eksport i import danych w formatach .xls i .PDF. Jakie dane Zamawiający chce importować do oprogramowania, jeżeli dane są wprowadzane do programu bezpośrednio ze skanowanych chipów? W związku z tym wnioskujemy o odstąpienie od wymogu eksportu/importu danych w ww. formatach.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 4:

W Rozdz. VI pkt 9 ppkt 4) siwz Zamawiający - w stosunku do wykonawców prowadzących działalność poza miejscem realizacji zamówienia - wymaga złożenia oświadczenia o poddaniu się niezbędnym wymogom w zakresie bezpieczeństwa żywności żywienia właściwym dla siedziby zamawiającego w celu wykazania, że Wykonawca posiada kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej. Czy zapis ten nie pojawił się w przedmiotowym siwz przypadkowo? Nie jest on związany z przedmiotem zamówienia. Wnioskujemy zatem o wykreślenie w/w zapisu ze specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści podkłady białe wykonane z tkaniny 50% poliester, 50% bawełna, gramaturze 155 g/m²? Tkanina przeznaczona jest do prania w temperaturze 90 stopni maglowania do max 190 stopni

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści kocyk z polaru, rozmiar 80x70cm powszechnie stosowany przez placówki służby zdrowia obsługiwane przez pralnie zewnętrzne?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny biały wykonany z tkaniny Frotte - 82% bawełna 18% poliester lub Jersey - 67% bawełna 33% poliester + spód 100 % Poliuretan? Opisane powyżej parametry zapewniają pełną nieprzemakalność i są powszechnie stosowane w placówkach służby zdrowia

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 8:

W SIWZ Zamawiający wskazuje, że pościel podlegająca najmowi powinna być dostarczona przez Wykonawcę w dniu zawarcia umowy. Wykonawcy do momentu rozstrzygnięcia przetargu nie mają pewności, że ich oferta zostanie wybrana i podpisana umowa, a okres pomiędzy rozstrzygnięciem przetargu a podpisaniem umowy jest dość krótki. Mamy więc sytuację, w której Wykonawca, aby spełnić ten zapis musiałby zamówić pościel jeszcze przed rozstrzygnięciem postępowania. W związku z tym wnioskujemy o zmianę przedmiotowego zapisu w siwz w taki sposób, aby wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, miał min. 14 dni, a najlepiej 30 dni na dostarczenie pościeli od dnia podpisania umowy

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Prezes Zarządu

Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły

w Świnoujściu sp. z o.o.

oryginał podpisu w dokumentacji postępowania

Dorota KONKOLEWSKA